2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.
	2014г.
	№
	214

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска

от 22.08.2013 № 1107
В связи с кадровыми изменениями в администрации г. Канска, в соответствии с распоряжением администрации г. Канска от 30.09.2013 № 796 «О сокращении и введении штатных муниципальных должностей, сокращении и переименовании отделов администрации г. Канска», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 22.08.2013 № 1107 «О создании комиссии по вопросам разработки муниципальных программ и контролю за реализацией муниципальных программ» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. По тексту приложения № 2 к Постановлению слова «Отдел планирования, ценообразования и трудовых отношений администрации г. Канска» заменить на слова «Отдел экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан
Приложение
к постановлению администрации
                                                                                  г. Канска от ______2014  №____
Приложение № 1
к постановлению администрации
                                                                                  г. Канска от 22.08. 2014  № 1107
СОСТАВ

комиссии по вопросам разработки муниципальных программ и контролю за реализацией муниципальных программ

	Кадач Нина Владимировна
	заместитель главы города по экономике и финансам, председатель комиссии

	Князева Наталья Ивановна
	заместитель главы города по социальной политике, заместитель председателя комиссии

	Чижова Юлия Сергеевна
	главный специалист отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фельк Елена Викторовна
	заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Хранюк Анна Викторовна
	начальник юридического отдела администрации г. Канска

	Тихомирова Наталья Александровна
	начальник Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска»

	Приданникова Антонина Михайловна
	депутат Канского городского Совета депутатов

Заместитель начальника отдела экономического
развития и муниципального заказа
администрации г. Канска                                                                             Е.В. Фельк